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Sammanställning av diskussioner förda vid distriktsmötet 
2022-03-05 
 

1. Bör man satsa mer på hjälpprojekt i sin närhet? 
 

”Ja, ger PR till klubben.” 

 

”Nej.” 

 

”Ja, vi har lokala projekt varannan gång. Bra mix.” 

 

”Bra PR för klubben att jobba lokalt. Bra möjlighet att intressera nya medlemmar.” 

 

”Karlstadklubben har lokala projekt varannan gång.” 

 

”Inte satsa mer än vad vi gör på hjälpprojekt i närheten, vi har en bra mix.” 

 

”Både och, det stora perspektivet med exempelvis Garissa och andra internationella 

hjälporganisationer men även variera med lokala alternativ som kanske ligger nära det lokala hjärtat. 

Kristinehamn och Arboga känner att vi satsar mycket till hjälpprojekt i närheten.” 

 

2. Bör man ändra sina möten till lunch- och eftermiddagsmöten beroende 
av årstid? 
 

”Lägga ut mötesansvaret/innehåll + andra aktiviteter på medlemmarna.” 

 

”Man anpassar det till medlemmarnas egna önskemål. Daglediga kan ha lunchmöten. Erbjuder skjuts 

och hämtning vid behov. Om man arbetar är det svårt att tidigarelägga än efter arbetstid.” 

 

”Flexibelt från gång till gång, lite beroende på hur många medlemmar som arbetar.” 

 

”Svårt för yngre med eftermiddagsmöten. Försöka samordna med skjuts, promenadsällskap etc. bör stå 

i kallelsen.” 

 

”Det går inte om det finns arbetsföra kvinnor.” 

 

”Både och. Ska vi jobba på att få in yngre?” 

 

”Kan vara ok om alla medlemmar är daglediga.” 
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3. Har er klubb bokcirklar, promenader, sy- diskussionsmöten eller andra 
möten utöver månadsmötena? 
 

”Julkonsert, orgelkonsert, bokhandel.” 

 

”Nej. Men det är något vi kan diskutera.” 

 

”Promenader varannan onsdag förmiddag i Örebro, började under pandemin men fortsätter, mycket 

trevligt.” 

 

”V-ås – bokcirklar, promenader, Örebrohus – promenader under pandemin.” 

 

”Kr-hmn har promenader, ibland tipspromenad/stadsvandring, lunchträffar. Arboga har en aktivitet – 

sommarträff. Men det kan generellt bli bättre. Många medlemmar är aktiva i andra föreningar, då är en 

träff i månaden ganska lagom.” 

 

”Nej, många medlemmar är med i andra föreningar.” 

 

”Nej, har inte, men vill gärna få igång.” 

 

4. Finns det intresse för ”intresseklubbar” eller en vänklubb i Sverige eller 
utanför Sverige? 
 

”Tror det är bäst att nöja sig med att bjuda in en grannklubb då och då.” 

 

”Det vore roligt att ha en vänklubb att kunna samarbeta och samordna olika aktiviteter, t.ex. 

föreläsningar osv. dels för att vara kostnadseffektiva men även för att få utbyte av idéer och 

diskussioner. Man blir lätt hemmablind. Vi känner nog inget behov av att ha någon 

vänklubb/intresseklubb utanför Sverige. Det känns som ett väldigt stort projekt att rodda i när vi 

lämnar landsgränsen. Kan vara roligt att samarbeta med en annan IW-klubb för framtida utflykter.” 

 

”Inte för V-ås eller Örebrohus för närvarande.” 

 

”Hagfors har vänklubb i Norge (Nannestad). Möten vartannat år, mycket positivt. Örebro har en 

intresseklubb i Queensland Australien och en i Kalifornien.” 

 

”Skulle vara intressant.” 

 

”Både och. Fånga personliga kontakter i andra länder.” 

 

”Gärna vänklubbar, men hur organisera, hur starta, hur få kontakt? Hur håller man denna vänskap vid 

liv?” 
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5. Behövs mer databildning, hjälp att hitta på IW:s hemsida i er klubb? 
 

”Behövs mer av allt, även tillfällen att repetera och öva.” 

 

”Ja.” 

 

”Örebro har tidigare diskuterat önskemål om hjälp att söka på hemsida, anslag finns till utbildning.” 

 

”Det finns behov, använd kanske en lathund som finns under bibliotek (scrolla).” 

 

”Ja. Boka upp tillsammans med ett månadsmöte, till exempel en timme innan.” 

 

”Ja. Lösenord till alla.” 

 

6. Vad önskar man att få ut av sitt medlemskap i Inner Wheel? 
 

”1) Gemenskapen lokalt, trevliga stunder med innehåll. 2) Intressanta program/föreläsningar. 3) 

Utblickar mot omvärlden.” 

 

”Nya vänner, intressanta studiebesök, föreläsningar, känna sig delaktig i det internationella arbetet.” 

 

”Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Detta genom: god gemenskap, lokalt engagemang 

(lokala stödprojekt), internationellt engagemang (internationella stödprojekt), nationellt engagemang 

(nationella stödprojekt).” 

 

”Gemenskap. Trevligt. Intressanta föreläsningar. Omvärldsorientering.” 

 

”Att få hjälpa till. Ha trevligt. Få inspiration. Få nya infallsvinklar. Känna att man behövs.” 
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